
autor(ka) práce

Matouš

Štancl

název bakalářské práce

Rodinný dům

BAKALÁŘSKÁ

PRÁCE

vedoucí bakalářské práce

datum a podpis vedoucího práce

datum a podpis studenta/studentky

Doc. Ing.

Bedřich Košatka, CSc.

studijní program

Architektura a stavitelství

fakulta

Fakulta stavební

zadávající katedra

katedra architektury

výsledná známka z obhajoby
(bude vyplněno u obhajoby)

2021/2022

nominace na ŽK
(bude vyplněno u obhajoby)

STAVEBNÍ
FAKULTA 





ANOTACE
PŘEDMĚTEM BAKALÁŘSKÉ PRÁCE JE NÁVRH DVOUGENERAČNÍHO
RODINNÉHO DOMU V OBCI BÝŠŤ U PARDUBIC. ZADANÝ STAVEBNÍ POZEMEK
JE V ROZVINUTÉ KULTIVOVANÉ REZIDENČNÍ ZÁSTAVBĚ S OBČANSKOU
VYBAVENOSTÍ S CHARAKTERISTICKÝM VESNICKÝM RÁZEM. NÁVRH SE
TEDY SNAŽÍ CTÍT KONTEXT DO NĚJŽ ZAPADÁ A VYUŽÍT VELMI HODNOTNÝ
POZEMEK S PROTÉKAJÍCÍM POTOKEM K VYTVOŘENÍ KVALITNÍHO MÍSTA PRO
BYDLENÍ MODERNÍHO, VYŠŠÍHO STANDARDU. OBJEKT TVOŘÍ DVOJICE
BYTOVÝCH JEDNOTEK SE SAMOSTATNÝMI VSTUPY VE VAZBĚ NA GARÁŽ.
BYTOVÁ JEDNOTKA NACHÁZEJÍCÍ SE V 1.NP JE DISPOZIČNĚ ŘEŠENA JAKO 4
+KK, TA VE 2.NP JE POJEDNÁNA JAKO 2+KK. VĚTŠÍ BYTOVÁ JEDNOTKA JE
URČENA K OBÝVÁNÍ ČTYŘČLENÉ RODINĚ S DĚTMI, MENŠÍ BYT BUDE MOŽNÉ
PRONAJÍMAT. VELKOU POZORNOST NÁVRH VĚNUJE I ZAHRADĚ JÍŽ TVOŘÍ
ČÁST KLIDOVÁ S VINNÝM SKLÍPKEM A ČÁST POBYTOVÁ S VAZBOU NA BYT
V 1.NP.

ABSTRACT
THE SUBJECT OF THIS BACHELOR THESIS IS DESIGN OF A MULTI
GENERATIONAL FAMILY HOUSE IN THE VILLAGE OF BÝŠŤ NEAR PARDUBICE.
THE SPECIFIED BUILDING PLOT IS IN A WELL DEVELOPED RESIDENTIAL
NEIGHBORHOOD WITH AMENITIES WITH A CHARACTERISTIC VILLAGE
CHARACTER. DESIGN THEREFORE SEEKS TO RESPECT THE CONTEXT INTO
WHICH IT FITS AND TO USE A VERY VALUABLE PLOT OF LAND WITH A
FLOWING STREAM TO CREATE A QUALITY PLACE FOR MODERN, HIGHER
STANDARD LIVING. THE PROPERTY CONSISTS OF A PAIR OF RESIDENTIAL
UNITS WITH SEPARATE ENTRANCES IN CONNECTION WITH THE GARAGE.
THE APARTMENT UNIT LOCATED IN THE 1ST FLOOR IS DESIGNED WITH
THREE BEDROOMS AND LIVING ROOM EQUIPPED WITH A KITCHENETTE, THE
ONE IN THE 2ND FLOOR IS DESIGNED WITH ONE BEDROOM AND LIVING
ROOM EQUIPPED WITH A KITCHENETTE. THE LARGER UNIT IS INTENDED
FOR OCCUPANCY BY A FAMILY OF FOUR WITH CHILDREN, THE SMALLER
APARTMENT MAY BE AVAILABLE FOR RENT. THE DESIGN ALSO PAYS GREAT
ATTENTION TO THE GARDEN, WHICH CONSISTS OF A RESTING PART WITH A
WINE CELLAR AND A LIVING PART WITH A LINK TO THE APARTMENT IN THE
1ST FLOOR.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
PROHLAŠUJI, ŽE JSEM TUTO BAKALÁŘSKOU PRÁCI, NÁVRH RODINNÉHO DOMU, ZPRACOVÁVAL SAMOSTATNĚ POD VEDENÍM VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE A PŘI JEJÍ

TVORBĚ JSEM NEPORUŠIL AUTORSKÁ PRÁVA TŘETÍCH STRAN A OSOB

KLÍČOVÁ SLOVA
RODINNÝ DŮM, VÍCEGENERAČNÍ DŮM, ARCHITEKTONICKÝ NÁVRH, BÝŠŤ

KEYWORDS
FAMILY HOUSE, MULTI GENERATIONAL HOUSE, ARCHITECTURAL DESIGN, BÝŠŤ



podpis vedoucí(ho) ústavu /katedry



OBSAH ÚVOD
ČASOPISOVÁ ZKRATKA

A I ARCHITEKTONICKÁ ČÁST
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
ARCHITEKTONICKÝ KONCEPT
ARCHITEKTONICKÁ SITUACE
PŮDORYS 1. NP
PŮDORYS 2. NP
ŘEZY
POHLED VÝCHODNÍ
POHLED JIŽNÍ
POHLED ZÁPADNÍ
POHLED SEVERNÍ
VIZUALIZACE EXTERIÉRŮ
NADHLEDOVÁ PERSPEKTIVA
VIZUALIZACE INTERIÉRŮ

B I STAVEBNĚ - TECHNICKÁ ČÁST
PRŮVODNÍ ZPRÁVA
SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
KOORDINAČNÍ SITUACE
PŮDORYS 1. NP
ŘEZ A-A´
ŘEZ B-B´
STAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÝ DETAIL
AXONOMETRICKÉ KONSTRUKČNÍ SCHÉMA
KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
ODVODNĚNÍ STŘECH
ENERGETICKÉ ZHODNOCENÍ OBJEKTU
KONCEPT TZB
KONCEPT STÍNĚNÍ
SCHÉMA VZT KANÁLŮ
SCHÉMA TZB

4-5

A.1
A.2
A.3
A.4
A.5
A.6
A.7
A.8
A.9

A.10
A.11-A.13

A.14
A.15-A19

B.1-B.2
B.3-B.6

B.7
B.8
B.9

B.10
B.11
B.12
B.13
B.14
B.15
B.16
B.17
B.18
B.19



I 4 I ČASOPISOVÁ ZKRATKA

RODINNÝ DŮM BÝŠŤ
ÚZEMÍ

NAVRŽENÝ OBJEKT SE NACHÁZÍ V OBCI BÝŠŤ U PARDUBIC.
DANÝ POZEMEK ZAUJÍMÁ PŮDORYSNÝ TROJÚHELNÝ TVAR A
SVAŽUJE SE VE DVOU SMĚRECH A TO K ZÁPADU A JIHU, K
BÝŠŤSKÉMU POTOKU. STÁVAJÍCÍ OKOLNÍ ZÁSTAVBA
VESNICKÉHO RÁZU TVOŘÍ KULTIVOVANÉ REZIDENČNÍ ÚZEMÍ
S OBČANSKOU VYBAVENOSTÍ.

IDEA
NÁVRH CTÍ CHARAKTER OKOLÍ A VYUŽÍVÁ VELKÉHO
POTENCIÁLU POZEMKU. DÍKY SVAHU BYLO MOŽNÉ
PŘIROZENĚ ROZDĚLIT ZAHRADU NA KLIDOVOU A
POBYTOVOU ČÁST. VELIKOU DEVIZOU POZEMKU JE POTOK
KTERÝ PROTÉKÁ NA JEHO ZÁPADNÍ STRANĚ A KTERÉHO
NÁVRH VYUŽIL PŘI KOMPONOVÁNÍ ZAHRADY. VYUŽITÍM
PŮVODNÍ MALÉ ZÁTOČINY A NEVELKÝMI TERÉNNÍMI
ÚPRAVYMI VZNIKL  V NÁVAZNOSTI NA PROTÉKAJÍCÍ POTOK
KOUPACÍ BIOTOP NA NĚJŽ, LEMOVÁN STROMY A KEŘOVÝM
PATREM, JE PŘÍMÝ PRŮHLED Z OBOU OBÝVACÍCH
POKOJŮ.

DISPOZICE
DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ HLAVNÍ ČÁSTI OBJEKTU VYCHÁZÍ Z
ROZDĚLENÍ SPOLEČENSKÉ A INTIMNÍ ČÁSTI PROSTOR.
OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VLASTNÍ VSTUP Z
KRYTÉHO ZÁVĚTŘÍ VE VAZBĚ NA PŘILÉHAJÍCÍ GARÁŽ.



I 5 I ČASOPISOVÁ ZKRATKA

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
KONSTRUKČNĚ JE OBJEKT POJAT VELICE
JEDNODUŠE, S DŮRAZEM KLADENÝM NA
FUNKČNOST A NÍZKOU ENERGETICKOU
NÁROČNOST. NAVRŽENÝ RODINNÝ DŮM VYUŽÍVÁ
FOTOVOLTAICKÝCH PANELŮ INTEGROVANÝCH DO
STŘEŠNÍ A FASÁDNÍ KRYTINY K PRODUKCI
ELEKTŘINY A TEPELNÉ ČERPADLO K OHŘEVNÝM
PROCESŮM.



I A I ARCHITEKTONICKÁ ČÁST I



OBECNÍ ÚŘAD

SBĚRNÝ DVŮR

LEHKÝ PRŮMYSL

ČERPACÍ STANICE

BÝŠŤSKÝ POTOK

OBCHOD COOP

RESTAURACE

KOSTEL

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
MATEŘSKÁ ŠKOLA

ŘEŠENÝ POZEMEK

FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

LÉKÁRNA

PA
RD

UB
IC

E
17

 k
m

HRADEC KRÁLOVÉ

10 km

I A  I SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
0

M: 1:2000

120 m20 40 60



· NÁVAZNOST NA STÁVAJÍCÍ INFRASTRUKTURU
· ORIENTACE POZEMKU KE SVĚTOVÝM STRANÁM

VAZBY POZEMKU NA OKOLÍ

ORIENTACE HMOT NA POZEMKU

KOMPOZICE HMOT

· ZAJIŠTĚNÍ PROSLUNĚNÍ
· OBJEKT JAKO BARIÉRA MEZI ZAHRADOU A OKOLÍM
· VYTVOŘENÍ VOLNÉHO PRŮCHODU AŽ NA VÝCHODNÍ ZAHRADU
· ZAJIŠTĚNÍ VIZUÁLNÍHO KONTAKTU OBÝVACÍCH POKOJŮ S POTOKEM

· ČÁST OBJEKTU SMĚREM DO ULICE RESPEKTUJE VESNICKÝ RÁZ ZÁSTAVBY
· VYUŽITÍ ZAHRADY: 1 - KLIDNÁ ČÁST S VINNÝM SKLÍPKEM

2 - JEZÍRKO (ROZŠÍŘENÍ ZÁTOČINY POTOKA)
3 - HLAVNÍ POBYTOVÁ ČÁST ZAHRADY

S VAZBOU NA TERASU

321

I A 2 I KONCEPT



I A.3 I ARCHITEKTONICKÁ SITUACE



M

A A´

B

B´

+
1
,5

2
5

TERASA

KRYTÉ ZÁVĚTŘÍ

1.11 1.12

1.15

1.13

1.141.09

1
.1
01.05

1.04

1.03

G.03

G.02

1.06

1.07
1.01

1.02
1.08

G.01

1.17

1.16

±0,000

-0,150

±0,000

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

OZN.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
G.01
G.02
G.03

MÍSTNOST
ZÁDVĚŘÍ
HALA
PRACOVNA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
SPÍŽ
WC
TECH. M.
CHODBA
KOUPELNA
WC
POKOJ
POKOJ
LOŽNICE
KOUPELNA
ŠATNA
SCHODIŠTĚ
ÚLOŽNÝ PROSTOR
GARÁŽ
SKLAD
DÍLNA

PLOCHA [m²]
4,06
5,86
6,23
45,60
3,45
1,80
2,58
7,41
3,27
1,90
12,75
12,75
15,62
3,20
3,70
5,04
4,05
36,00
4,73
6,03

186,03 m²

M: 1:100

0 1 2 3 4 5 10 m

I A.4 I PŮDORYS 1.NP



M

TERASA

B

A A´

B´

+
1
,5

2
5

2.07

2.04

2.03

2
.0
6

2.05

2.08

2
.0
1

+3,220
2.02

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

OZN.
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08

MÍSTNOST
SCHODIŠTĚ
CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
LOŽNICE
ŠATNA
KOUPELNA
WC
TECH. M.

PLOCHA [m²]
8,66
6,11

40,83
17,79
2,64
3,14
2,11
3,19

84,47 m²

M: 1:100

0 1 2 3 4 5 10 m

I A.5 I PŮDORYS 2.NP



30
0

45
0

2 
60

0

55
0

2 
85

0

37
0

±0,000

+3,220

+8,752

+3,320

2.NP

1.NP

±0,000

+3,220

+8,752

+3,320

2.NP

1.NP

3
0
0

4
5
0

2
 8

5
0

3
7
0

3
 3

3
0

2
5
0

ŘEZ B-B´

ŘEZ A-A´

M: 1:100

0 1 2 3 4 5 10 mI A.6 I ŘEZY



������

������

����	�

����

����

������		

	 � � 
 � � �	�

�����������	
���������

������������������������������������������

��������������������

��������	�	�

�������

��������



������

������

����	�

������
����

����

������		

	 � � 
 � � �	�

�����������	
������

��������������������������������

��������������������

����������������	�	�	�

��������������������������������������������������
��������

��������������



������

������

����	�

������
����

����

������		

	 � � 
 � � �	�

�����������	
��������

������������������������

����������������������������������

����	�

������������������
����������������

������������������



������

����	�

����

������		

	 � � 
 � � �	�

�����������	
���������

������������������������

����	�

�������������



I A.11I PERSPEKTIVNÍ POHLED OD ULICE



I A.12 I PERSPEKTIVNÍ POHLED ZE ZÁPADNÍ ČÁSTI ZAHRADY



I A.13I JIŽNÍ TERASA



I A.14 I PERSPEKTIVNÍ NADHLED



I A.15 I INTERIÉR_LOŽNICE



I A.16 I INTERIÉR_OBÝVACÍ POKOJ 2.NP



I A.17 I PRŮHLED ZÁVĚTŘÍM



I A.18 I INTERIÉR_OBÝVACÍ POKOJ 1.NP



I A.19 I INTERIÉR_OBÝVACÍ POKOJ 1.NP



I B I STAVEBNĚ - TECHNICKÁ ČÁST I



I B.1 I PRŮVODNÍ ZPRÁVA



I B.2 I PRŮVODNÍ ZPRÁVA



I B.3 I SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA



�����������	
������	��������
���



�����������	
������	��������
���



I B.6 I SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA





D
0
6

P

700
2 100

D
0
6

P

700
2 100

O
05

O
04

O06 O07 O07 O07

O10b

O
10

a
O

09

D
G

4L

900
2 000

D
G

4P

900
2 000

O03

O08

D
G

1

5 225
2 500

DG2
L

80
0

2 
00

0

D
G

3L

800
1 970

D
G

3P

800
1 970

D
0
8

L900
2 100

D02
P

9
00

2 
1
0
0

P
D

0
5 900

2 100

M

D10
L

70
0

2 
1
0
0

D11
L

D09
L

7
00

2 
1
0
0

D09
L

7
00

2 
1
0
0

8 500

6 
32

5

3 
74

2

1 
50

0

3 
63

2

SP2

SP1

CS1

B

A´ A

B´

2 600(0)

2 
15

0

2 
15

0 2 
15

0

2 
15

0

ZP01

ZP02

ZP01

ZP01

Z
P

0
3

Z
P

0
3

ZP03

2 150 ±0,000

-0,150

-0,150

-0,150

+1,525

(800 - 1400)

V.O. 1500

V.O. 1500

V.O. 2600 V.O. 2600

V
.O

. 
1
50

0

P13 P15 P15 P15

P13

P13

2 
15

0

-0,150

-0,150

-0,150

G.03

G.02
G.01

1.11 1.12

1.15

1.13

1.14
1.09 1.10

1.05

1.04

1.03

1.06

1.07

1.02

1.08

1.01

1.17

1.16

O02O02
SKL.
01

S
K

L
.

02

S
K

L
.

02

SKL.
01

S
K

L.
03

S
K

L .
02

SKL.
03

O02 O02O01D01a
P

90
0

2 
50

0

D01b
P

90
0

2 
50

0

D
04L900

2 100

D07
L

80
0

2 
10

0

D07
L

80
0

2 
1
0
0

L
D03

80
0

2 
1
0 0

D09
P

70
0

2 
1
0 0

5 200 1 540
220

1 3209004 100200

4 
00

0
22

0
30

0

20
0

11
5

95

2 
20

0
1 

83
5

750 900
2 150

700
1 075 900

2 150
1 700 1 310 900

2 150
1 460

300

2 350

150

3 675
150

3 670

150

3 355 520

200

220

300
4 500 1 000 300

220

5205 500520

3 
70

0

3001 8001152 585

2 
47

5
60

2 
45

5
60

1 
45

0

2 
00

0
11

5
1 

00
0

11
5

3 
27

0

3 
27

0
220

300

1 725
115

1 550

115
1 000

115

1 600

150

4 630

150

11
5

90
0

20
0

90
0

52
0

1 
33

5
11

5
9 

05
0

4 
13

5
1 

21
5

10
 5

00

13 500

20
0

30
0

6 
50

0
30

0

22
0

220

1 8001 500
2 600(0)

1 7501 500
2 600(0)

1 7501 500
2 600(0)

1 7501 000
2 60030

6 740 12 800

22
0

1 
30

0
1 

00
0

1 
25

0(
13

50
)

2 
75

0
1 

00
0

2 
00

0(
60

0)
1 

05
0

22
0

220

2 085 750
750(1850)

1 000 750
750(1850)

1 250 1 600
2 600

3 385 1 410
2 600

910 750
750(1850)

500 500
750(1850)

750 750
750(1850)

2 510

220

22
0

4 
21

0
90

0
2 

10
0

2 
35

0
90

0
3 

21
0

20
0

7 
31

0

200

11
 7

40

19 340

1 4102 320900

2 495
115

1 120

1 
00

0
2 

15
0

1 
00

0
1 

20
0

2 
38

5
2 

00
0

100 800
2 150

100100 800
2 150

700

10
0

80
0

2 
15

0
53

5

1 
00

0
11

5
1 

43
5

16
5

80
0

2 
15

0
35

7 495

2 315 900
2 150

50

40
0550

50

50

300

50
50

0
50

80
0

52
0

4 
38

5
2 

11
5

1 
00

0
1 

00
0

25
0

30
0

1 
80

0

1 
62

5

1 
80

0
30

0 25
0

90
0

90
0

2 
02

0

90
0

2 
02

0
90

0

2 
51

0
11

5

3 
20

0

250

6 000

115

1 885250

6 
00

0

75

45
0

50

50
200

1 885

8 000

50
700

1 000750(1750) 1 750

2 000750(1750)

2 950

50

50
95

0
1 

10
0

2 
50

0
1 

87
5

1 
10

0
2 

50
0

1 
20

0
50

50
50

0

5 
22

5
2 

50
0

50
0

50

50
200

6 000
2 500

2 20050

960
2 500

1 520

5 
82

5

885 1 000
2 150

465

935 1 600

800 800
2 150

50
3 395

2 
38

5
2 

00
0

S
E

0
4

K
P

0 4

P
S

0 2

P
S

0 1

-0,050 -0,050

S
E

0 4

K
P

0 4

S
E

0 4

K
P

0 4

S
E

0 3 K
P

0
3

S
E

0 2

K
P

0 2

S
E

0
2

K
P

0
2

K
P

0
2

K
P

0
2

S
E

0
1

K
P

0
1

SE06

KP02

SE02

KP02

S
E

0
7
b

K
P

0
7b

SE07a

KP07a

SE05

KP06

S
E

0
8

ZK03

ZK04

ZP03

±0,0009x169,5x290 mm

10x169,5x290 mm

P12P11P12P14P16P12P12

P17

P
1
0

P
9

P
9

P
7

P
7

P6

P8

P
4

P
4

P
5

P
5

P3

P2 P2

P2 P1 P1 P1

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

OZN.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

G.01

G.02

G.03

ÚČEL MÍSTNOSTI

ZÁDVĚŘÍ

HALA

PRACOVNA

OBÝVACÍ POKOJ + KK

SPÍŽ

WC

TECH. M.

CHODBA

KOUPELNA

WC

POKOJ

POKOJ

LOŽNICE

KOUPELNA

ŠATNA

SCHODIŠTĚ

ÚLOŽNÝ PROSTOR

GARÁŽ

SKLAD

DÍLNA

PLOCHA [m2]

3,89

5,77

5,82

44,07

3,45

1,80

2,58

7,49

3,20

2,00

12,02

12,00

14,71

3,10

3,65

5,01

4,05

36,00

4,73

6,03

PODLAHA

KER. DL.

KER. DL.

PU STĚRKA

PU STĚRKA

PU STĚRKA

KER. DL.

KER. DL.

KER. DL.

KER. DL.

KER. DL.

PU STĚRKA

PU STĚRKA

PU STĚRKA

KER. DL.

PU STĚRKA

KER. DL.

KER. DL.

LITÁ

LITÁ

LITÁ

STĚNY

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

SÁDROVÁ OMÍTKA (STĚRKA)

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

STROP

SDK PODHLED S.V. 2600

SDK PODHLED S.V. 2600

SÁDROVÁ OMÍTKA

SÁDROVÁ OMÍTKA

SÁDROVÁ OMÍTKA

SDK PODHLED S.V. 2300

SDK PODHLED S.V. 2300

SDK PODHLED S.V. 2600

SDK PODHLED S.V. 2600

SDK PODHLED S.V. 2600

SÁDROVÁ OMÍTKA

SÁDROVÁ OMÍTKA

SÁDROVÁ OMÍTKA

SDK PODHLED S.V. 2600

SÁDROVÁ OMÍTKA

SÁDROVÁ OMÍTKA

SÁDROVÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

71

115

200

23
8

2
50

7
1

145

25
0

300

23
8

25
0

300

2
38

25
0

300

2
38

S KASTLÍKEM

BEZ KASTLÍKU

KP__

ZK__

SE__

PS__

S

ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI - TL 300 mm
ZDĚNO NA ZDÍCÍ PĚNU DRYFIX, P8

ŽELEZOBETON C30/37, B500b
VIZ STATICKÁ ČÁST PD

PŘIZDÍVKA Z PLYNOSILIKÁTOVÝCH TVÁRNIC P2-500
ZDÍCÍ MALTA PEVNOSTI 5 MPa, TL. ZDIVA 50 mm

TEPELNÁ IZOLACE

VNĚJŠÍ OPLÁŠTĚNÍ - CETRIS FINISH TL. 16 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA (VIZ SPECIFIKACE OKEN)

LEGENDA SPECIFIKACÍ

OXX

VÝPLNĚ OTVORŮ - DVEŘE (VIZ SPECIFIKACE DVEŘÍ)L/P
DXX

KLEMP. VÝROBKY

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SPECIFIKACE PREFABRIKOVANÝCH PŘEKLADŮ - 1.NP

OZN.
SCHÉMATICKÝ

PRŮŘEZ [mm]
POPIS SESTAVY PŘEKLADU

SVĚTLOST

[mm]

DÉLKA

[mm]

POČET

SESTAV [ks]

PREFABRIKÁTY

 [ks]

P1

POROTHERM KP 11,5

800 1250 3

P2 900 1250 3

ZDIVO POROTHERM 30 PROFI - TL 300 mm
ZDĚNO NA ZDÍCÍ PĚNU DRYFIX, P10

ZDIVO POROTHERM 14 PROFI - TL. 150 mm
ZDĚNO NA ZDÍCÍ PĚNU DRYFIX, P8

ZDIVO POROTHERM 11,5 PROFI - TL. 115 mm
ZDĚNO NA ZDÍCÍ PĚNU DRYFIX

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

Vypracoval

OBSAH :

RočníkKonzultant

4.Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc.Matouš Štancl

PŮDORYS 1.NP

Obor

A+S

129BPAA

24.4.2022

1:50

630x594 mm

B.8

OCELOVÝ SLOUPEK VYPLNĚNÝ BETONEM - TR 140/8,0

P3 1600 2000 1

P4 1800 2250 2

P5 2000 2250 2POROTHERM KP 14,5

P6 1000 1250 1 2

P7 1100 1500 2 4

P8 2000 2500 1 2

P9 800 1250 2 6

P10 2200 2750 1 3

P11 500 1000 1 3

P12 750 1000 4 12

P13 1000 1250 3 9

P14 1410 1750 1 3

P15 1500 1750 3 9

P16 1600 2000 1 3

P17 2100 2750 1 3

POROTHERM KP 7

3 KUSY PREFABRIKÁTŮ V SESTAVĚ
PŘEKLAD DOPLNĚN O BOX PRO INSTALACI

ROLETOVÝCH ŽALUZIÍ
(SESTAVY P14 A P16 BEZ BOXU PRO ŽALUZIE)

POROTHERM KP 7

3 KUSY PREFABRIKÁTŮ V SESTAVĚ

POROTHERM KP 7
2 KUSY PREFABRIKÁTŮ V SESTAVĚ

NADROZMĚRNÉ PŘEKLADY A PŘEKLADY NAD ROHOVÝMI OKNY ŘEŠENY JAKO ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ.

3

3

1

2

2

CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA 1.NP: 181,37 m2

STÍNÍCÍ / VIZUÁLNĚ CLONÍCÍ ELEMENTY

STUPEŇ VSTUPNÍCH DVEŘÍ

ZAVĚŠENÝ PODHLED - VIZ VÝKRES PODHLEDŮZP__

FASÁDNÍ PLÁŠŤ - FALCOVANÁ HLINÍKOVÁ KRYTINA
PROVĚTRÁVANÁ MEZERA / KOTEV. AL PROFILY NA KOMPOZITNÍCH KONZOLÁCH - TL. 30 mm
POJISTNÁ HYDROIZLACE - DIFUZNĚ OTEVŘENÍ FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VLNA - TL. 200 mm
HVV - STĚRKA TL. 5 mm
ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI - TL. 300 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

OBVODOVÁ STĚNA - FALCOVANÉ PLECHY (EX-IN)SKL.
01

U=0,1
W/m2K

EXTEREIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm
TEPELNÁ IZOLACE - TL. 220 mm
HVV - STĚRKA TL. 5 mm
ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI - TL. 300 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

OBVODOVÁ STĚNA - OMÍTKA (EX-IN)SKL.
02

U=0,1
W/m2K

OPLÁŠTĚNÍ DESKAMI CETRIS FINISH - TL. 16 mm
PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA / DŘEVĚNÉ LATĚ - TL. 34 mm
HVV - STĚRKA TL. 5 mm
ZDIVO POROTHERM 20 T PROFI - TL. 200 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 15 mm

OBVODOVÁ STĚNA - GARÁŽ (EX-IN)SKL.
03

U=0,31
W/m2K

SKLADBY

ÚROVEŇ ±0,000 = PODLAHA 1.NP: 250,420 m. n. m.

ZDIVO POROTHERM 20 T PROFI - TL 200 mm
ZDĚNO NA ZDÍCÍ PĚNU DRYFIX, P10

SP_ PROSKLENÁ PŘÍČKA (VIZ PODROBNÉ SPECIFIKACE)
NOSNÁ KONSTRUKCE RÁMOVÁ - HLINÍKOVÁ

CS1 PROSKLENÁ PŘÍČKA (VIZ PODROBNÉ SPECIFIKACE)
COPILIT - PROFILOVANÉ SKLO - DVOJITÁ VAZBA S TEPELNĚ IZOLUJÍCÍ VLOŽKOU



9x1
69,

5x2
90

1

9

19
+3,220

±0,000

2.NP

1.NP

+3,320

-0,950 -0,800 -0,500-0,830

-0,150-0,450

-0,800 -0,500-0,830

+8,752

+2,850 +2,850
+2,600

+2,810+3,100

+1,265

+1,525

´

U.T.

R.T.

10x169,5x290

AutoCAD SHX Text
5 %

AutoCAD SHX Text
KKOA

AutoCAD SHX Text
ZK06

AutoCAD SHX Text
SKL. 08

AutoCAD SHX Text
SKL. 09

AutoCAD SHX Text
SKL. 07a

AutoCAD SHX Text
SKL. 06b

AutoCAD SHX Text
SKL. 06a

AutoCAD SHX Text
SKL. 06b

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ SVAŘOVANÝ RÁM 2xUPE 300, S355

AutoCAD SHX Text
KKZL

AutoCAD SHX Text
KKZL

AutoCAD SHX Text
SP03

AutoCAD SHX Text
SKL. 02

AutoCAD SHX Text
SKL. 02

AutoCAD SHX Text
SKL. 04a

AutoCAD SHX Text
SKL. 04a

AutoCAD SHX Text
SKL. 04a

AutoCAD SHX Text
SKL. 05a

AutoCAD SHX Text
SKL. 04b

AutoCAD SHX Text
SKL. 04b

AutoCAD SHX Text
SKL. 04a

AutoCAD SHX Text
SKL. 05b

AutoCAD SHX Text
ZK05

AutoCAD SHX Text
ZK04

AutoCAD SHX Text
SKLADBY

AutoCAD SHX Text
EXTEREIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm TEPELNÁ IZOLACE - TL. 220 mm HVV - STĚRKA TL. 5 mm ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI - TL. 300 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
OBVODOVÁ STĚNA - OMÍTKA (EX-IN)

AutoCAD SHX Text
SKL. 02

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
SKL.  08

AutoCAD SHX Text
HLINÍKOVÁ FALCOVANÁ STŘEŠNÍ KRYTINA PROSTOROVĚ ORIENTOVANÁ PE ROHOŽ  BEDNĚNÍ - OSB DESKY TL. 22 mm KONTRALATĚ 40x60 mm / PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA - TL. 40 mm POJISTNÁ HYDROIZOLACE - DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE NADKROKEVNÍ TEPELNÁ IZOLACE - PIR DESKY - TL. 180 mm BEDNĚNÍ - OSB DESKY TL. 25 mm KROKVE 200x120 mm / MEZIKROKEVNÍ TEPELNÁ IZOLACE MIN. VLNA - TL. 200 mm PAROZÁBRANA - FOLIE ZAVĚŠENÝ POZINKOVANÝ ROŠT (JEDNOÚROVŇOVÝ) - TL. 30 mm SDK PODHLED - TL. 15 mm VNITŘNÍ MALBA

AutoCAD SHX Text
SEDLOVÁ STŘECHA (EX-IN)

AutoCAD SHX Text
SKL. 07a

AutoCAD SHX Text
POLYURETANOVÝ PODLAHOVÝ STĚRKOVÝ SYSTÉM - TL. 10 mm SAMONIVELAČNÍ VRSTVA - TL. 5 mm ANHYDRIT S OTOPNÝMI HADY - TL. 50 mm SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ - 25 mm MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 30 mm STROPNÍ KONSTRUKCE - TL. 250 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
PODLAHA 2.NP - POLYURETANOVÁ STĚRKA S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA - TL. 9 mm LEPÍCÍ TMEL - TL. 6 mm ROZNÁŠECÍ VRSTVA - ANHYDRIT - TL. 75 mm SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 60 mm ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA - TL. 300 mm HYDROIZOLACE - 2 x ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm 2 x ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm m PENETRACE ASFALTOVOU EMULZÍ PODKLADNÍ BETON - TL. 50 mm TEPELNÁ IZOLACE - DESKY SYNTHOS XPS PRIME TL. 300 mm (PEVNOST PŘI RELATIVNÍ DEFORMACI 10% 300 kPa) ŠTĚRK FRAKCE O-8 mm - TL. 30 mm SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE HUTNĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE - MIN. TL. 120 mm PŮVODNÍ ZEMINA (VE SPÁDU K DRENÁŽÍM)

AutoCAD SHX Text
PODLAHA NA TERÉNU - KERAMICKÁ DLAŽBA (IN-EX)

AutoCAD SHX Text
SKL. 04b

AutoCAD SHX Text
SKL. 05b

AutoCAD SHX Text
POLYURETANOVÝ PODLAHOVÝ STĚRKOVÝ SYSTÉM - TL. 10 mm SAMONIVELAČNÍ VRSTVA - TL. 5 mm ROZNÁŠECÍ VRSTVA - ANHYDRIT - TL. 75 mm SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 60 mm ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA - TL. 300 mm HYDROIZOLACE - 2 x ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm 2 x ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm m PENETRACE ASFALTOVOU EMULZÍ PODKLADNÍ BETON - TL. 50 mm TEPELNÁ IZOLACE - DESKY SYNTHOS XPS PRIME TL. 300 mm (PEVNOST PŘI RELATIVNÍ DEFORMACI 10% 300 kPa) ŠTĚRK FRAKCE O-8 mm - TL. 30 mm SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE HUTNĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE - MIN. TL. 120 mm PŮVODNÍ ZEMINA (VE SPÁDU K DRENÁŽÍM)

AutoCAD SHX Text
PODLAHA NA TERÉNU - POLYURETANOVÁ STĚRKA (IN-EX)

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
SKL. 06a

AutoCAD SHX Text
PODLAHA 2.NP - KERAMICKÁ DLAŽBA S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA - TL. 9 mm LEPÍCÍ TMEL - TL. 6 mm ANHYDRIT - TL. 50 mm SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ - 25 mm MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 30 mm STROPNÍ KONSTRUKCE - TL. 250 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
SKL.  09

AutoCAD SHX Text
POCHÚZNÁ / STABILIZAČNÍ VRSTVA - BETONOVÁ DLAŽBA - TL. 40 mm VZDUCHOVÁ MEZERA S TERČI NA PŘÍŘEZECH HYDROIZOLACE - 15 mm HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA - FOLIE PVC-P TL. 2,5 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ VRSTVA - PIR DESKY THERMA TR26 - TL. 140 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ / SPÁDOVÁ VRSTVA - SPÁDOVÉ KLÍNY EPS - TL. 120-194 mm PAROTĚSNÁ VRSTVA - ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - TL. 4 mm PENETRACE - ASFALTOVÁ EMULZE STROPNÍ DESKA - TL. 210 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
PLOCHÁ STŘECHA - STŘEŠNÍ TERASA (EX-IN)

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: PÍSMENA a/b V OZNAČENÍ SKLADEB PODLAH (SKL.04-SKL.07) ROZLIŠUJÍ SKLADBY S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM [a] A BEZ NĚJ [b]. TYTO SKLADBY SE LIŠÍ POUZE TLOUŠŤKOU VRSTVY ANHYDRITOVÉ ROZNÁŠECÍ DESKY A SEPARAČNÍ VRSTVOU (SYSTÉMOVOU DESKOU).

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI DRYFIX, TL. 300 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 PROFI DRYFIX, TL. 300 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 14 PROFI DRYFIX, TL. 150 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 11,5 PROFI DRYFIX, TL. 115 mm

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON MONOLITICKÝ C30/37, B500b

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE - EPS / MINERÁLNÍ VLNA

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE - XPS / SPÁDOVÉ KLÍNY / PURENIT / FENOLICKÁ PĚNA / SYNTHOS XPS PRIMESYNTHOS XPS PRIME

AutoCAD SHX Text
PROSTÝ BETON C16/20

AutoCAD SHX Text
POVLAKOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY / FOLIOVÁ H.I. PLOCHÝCH STŘECH

AutoCAD SHX Text
PAROTĚSNÁ VRSTVA PLOCHÝCH STŘECH (SBS ASFALTOVÉ PÁSY)

AutoCAD SHX Text
POJISTNÁ HYDROIZOLACE (DIFUZNĚ OTEVŘENÁ)

AutoCAD SHX Text
SEPARAČNÍ VRSTVA (PE FOLIE))

AutoCAD SHX Text
ZHUTNĚNÝ NÁSYP

AutoCAD SHX Text
DESKY Z PĚNOVÉHO SKLA V KORUNĚ OPĚRNÝCH PILÍŘŮ 1 x TL. 140 mm

AutoCAD SHX Text
DESKY Z PĚNOVÉHO SKLA V KORUNĚ OPĚRNÝCH PILÍŘŮ 1 x TL. 140 mm

AutoCAD SHX Text
ŽB PILÍŘE ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ TL. 300 mm, DO ÚNOSNÉ ZEMINY (V MÍSTĚ SVAHU)

AutoCAD SHX Text
ŽB PILÍŘE ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ TL. 300 mm, DO ÚNOSNÉ ZEMINY (V MÍSTĚ SVAHU)

AutoCAD SHX Text
DRENÁŽ DN160

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKR.

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
OBSAH :

AutoCAD SHX Text
Ročník

AutoCAD SHX Text
Konzultant

AutoCAD SHX Text
4.

AutoCAD SHX Text
Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc.

AutoCAD SHX Text
Matouš Štancl

AutoCAD SHX Text
ŘEZ A-A´

AutoCAD SHX Text
Obor

AutoCAD SHX Text
A+S

AutoCAD SHX Text
129BPAA

AutoCAD SHX Text
25.04.2022

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
B.9

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ±0,000 = PODLAHA 1.NP: 250,420 m. n. m.



+8,752

+3,220

±0,000-0,150-0,450

-0,950 -0,800 -0,500

+4,982

+3,320

-0,150 -0,150

+6,790

2.NP

1.NP

-0,830

+2,850

+6,520

+3,100

´

+3,320

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI DRYFIX, TL. 300 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 PROFI DRYFIX, TL. 300 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 14 PROFI DRYFIX, TL. 150 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 11,5 PROFI DRYFIX, TL. 115 mm

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON MONOLITICKÝ C30/37, B500b

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE - EPS / MINERÁLNÍ VLNA

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
PROSTÝ BETON C16/20

AutoCAD SHX Text
PROPUSTNÝ ZÁSYP

AutoCAD SHX Text
ZHUTNĚNÝ NÁSYP / NÁSYP

AutoCAD SHX Text
POVLAKOVÁ HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY / FOLIOVÁ H.I. PLOCHÝCH STŘECH

AutoCAD SHX Text
PAROTĚSNÁ VRSTVA PLOCHÝCH STŘECH (SBS ASFALTOVÉ PÁSY)

AutoCAD SHX Text
POJISTNÁ HYDROIZOLACE (DIFUZNĚ OTEVŘENÁ)

AutoCAD SHX Text
SKLADBY

AutoCAD SHX Text
FASÁDNÍ PLÁŠŤ - FALCOVANÁ HLINÍKOVÁ KRYTINA / INTEGROVANÁ FVE PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA / KOTEVNÍ AL PROFILY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ NA KOMPOZITNÍCH KONZOLÁCH - TL. 30 mm POJISTNÁ HYDROIZLACE - DIFUZNĚ OTEVŘENÍ FOLIE TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VLNA - TL. 200 mm HVV - STĚRKA TL. 5 mm ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI - TL. 300 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
OBVODOVÁ STĚNA - FALCOVANÉ PLECHY (EX-IN)

AutoCAD SHX Text
SKL. 01

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA - TL. 9 mm LEPÍCÍ TMEL - TL. 6 mm ANHYDRIT S OTOPNÝMI HADY - TL. 50 mm SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ - 25 mm MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 60 mm ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA - TL. 300 mm HYDROIZOLACE - 2 x ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm 2 x ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm m PENETRACE ASFALTOVOU EMULZÍ PODKLADNÍ BETON - TL. 50 mm TEPELNÁ IZOLACE - DESKY SYNTHOS XPS PRIME TL. 300 mm (PEVNOST PŘI RELATIVNÍ DEFORMACI 10% 300 kPa) ŠTĚRK FRAKCE O-8 mm - TL. 30 mm SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE HUTNĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE - MIN. TL. 120 mm PŮVODNÍ ZEMINA (VE SPÁDU K DRENÁŽÍM)

AutoCAD SHX Text
PODLAHA NA TERÉNU - KERAMICKÁ DLAŽBA S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM (IN-EX)

AutoCAD SHX Text
SKL. 04a

AutoCAD SHX Text
SKL. 05a

AutoCAD SHX Text
POLYURETANOVÝ PODLAHOVÝ STĚRKOVÝ SYSTÉM - TL. 10 mm SAMONIVELAČNÍ VRSTVA - TL. 5 mm ANHYDRIT S OTOPNÝMI HADY - TL. 50 mm SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ - 25 mm MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 60 mm ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA - TL. 300 mm HYDROIZOLACE - 2 x ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm 2 x ASFALTOVÝ SBS MODIFIKOVANÝ PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm m PENETRACE ASFALTOVOU EMULZÍ PODKLADNÍ BETON - TL. 50 mm TEPELNÁ IZOLACE - DESKY SYNTHOS XPS PRIME TL. 300 mm (PEVNOST PŘI RELATIVNÍ DEFORMACI 10% 300 kPa) ŠTĚRK FRAKCE O-8 mm - TL. 30 mm SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE HUTNĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE - MIN. TL. 120 mm PŮVODNÍ ZEMINA (VE SPÁDU K DRENÁŽÍM)

AutoCAD SHX Text
PODLAHA NA TERÉNU - POLYURETANOVÁ STĚRKA S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM (IN-EX)

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
SKL.  08

AutoCAD SHX Text
HLINÍKOVÁ FALCOVANÁ STŘEŠNÍ KRYTINA / INTEGROVANÁ FVE PROSTOROVĚ ORIENTOVANÁ PE ROHOŽ  BEDNĚNÍ - OSB DESKY TL. 22 mm KONTRALATĚ 40x60 mm / PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA - TL. 40 mm POJISTNÁ HYDROIZOLACE - DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE NADKROKEVNÍ TEPELNÁ IZOLACE - PIR DESKY - TL. 180 mm BEDNĚNÍ - OSB DESKY TL. 25 mm KROKVE 200x120 mm / MEZIKROKEVNÍ TEPELNÁ IZOLACE MIN. VLNA - TL. 200 mm PAROZÁBRANA - FOLIE ZAVĚŠENÝ POZINKOVANÝ ROŠT (JEDNOÚROVŇOVÝ) - TL. 30 mm SDK PODHLED - TL. 15 mm VNITŘNÍ MALBA

AutoCAD SHX Text
SEDLOVÁ STŘECHA (EX-IN)

AutoCAD SHX Text
SKL. 07a

AutoCAD SHX Text
POLYURETANOVÝ PODLAHOVÝ STĚRKOVÝ SYSTÉM - TL. 10 mm SAMONIVELAČNÍ VRSTVA - TL. 5 mm ANHYDRIT S OTOPNÝMI HADY - TL. 50 mm SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ - 25 mm MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 30 mm STROPNÍ KONSTRUKCE - TL. 250 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
PODLAHA 2.NP - POLYURETANOVÁ STĚRKA S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM

AutoCAD SHX Text
SKL. 06b

AutoCAD SHX Text
PODLAHA 2.NP - KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA - TL. 9 mm LEPÍCÍ TMEL - TL. 6 mm ROZNÁŠECÍ VRSTVA - ANHYDRIT - TL. 75 mm SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 30 mm STROPNÍ KONSTRUKCE - TL. 250 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
SKL. 01

AutoCAD SHX Text
SKL. 08

AutoCAD SHX Text
SKL. 05a

AutoCAD SHX Text
SKL. 07a

AutoCAD SHX Text
SKL. 06b

AutoCAD SHX Text
SKL. 06b

AutoCAD SHX Text
SKL. 04a

AutoCAD SHX Text
SKL. 01

AutoCAD SHX Text
DRENÁŽ DN160

AutoCAD SHX Text
DRENÁŽ DN160

AutoCAD SHX Text
SKL. 12

AutoCAD SHX Text
SKL. 11

AutoCAD SHX Text
SEPARAČNÍ VRSTVA (PE FOLIE))

AutoCAD SHX Text
SKL. 11

AutoCAD SHX Text
POJÍŽDĚNÁ PŘÍJEZDOVÁ CESTA

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - TL. 80 mm KLADECÍ VRSTVA Z DRCENÉHO KAMENIVA FR. 4-8 mm - TL. 40 mm NOSNÁ VRSTVA ŠTĚRKODRTI FR. 0-32 mm - TL. 200 mm HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

AutoCAD SHX Text
SKL. 12

AutoCAD SHX Text
TERASA

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - TL. 40 mm KLADECÍ VRSTVA Z DRCENÉHO KAMENIVA FR. 4-8 mm - TL. 40 mm NOSNÁ VRSTVA ŠTĚRKODRTI FR. 0-32 mm - TL. 150 mm HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: PÍSMENA a/b V OZNAČENÍ SKLADEB PODLAH (SKL.04-SKL.07) ROZLIŠUJÍ SKLADBY S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM [a] A BEZ NĚJ [b]. TYTO SKLADBY SE LIŠÍ POUZE TLOUŠŤKOU VRSTVY ANHYDRITOVÉ ROZNÁŠECÍ DESKY A SEPARAČNÍ VRSTVOU (SYSTÉMOVOU DESKOU).

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLACE - XPS / SPÁDOVÉ KLÍNY / PURENIT / FENOLICKÁ PĚNA / SYNTHOS XPS PRIMESYNTHOS XPS PRIME

AutoCAD SHX Text
DRENÁŽ DN160

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKR.

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
OBSAH :

AutoCAD SHX Text
Ročník

AutoCAD SHX Text
Konzultant

AutoCAD SHX Text
4.

AutoCAD SHX Text
Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc.

AutoCAD SHX Text
Matouš Štancl

AutoCAD SHX Text
ŘEZ B-B´

AutoCAD SHX Text
Obor

AutoCAD SHX Text
A+S

AutoCAD SHX Text
129BPAA

AutoCAD SHX Text
25.04.2022

AutoCAD SHX Text
1:50

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
B.10

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ±0,000 = PODLAHA 1.NP: 250,420 m. n. m.



+4,982

+3,220
2.NP

±0,000
1.NP

+6,790

+6,520

+2,850

+3,100

-0,150

-0,800

-0,500
-0,450

-0,150

AutoCAD SHX Text
SKL.  01

AutoCAD SHX Text
SEDLOVÁ STŘECHA S FALCOVANOU KRYTINOU (EX-IN)

AutoCAD SHX Text
HLINÍKOVÁ FALCOVANÁ STŘEŠNÍ KRYTINA / INTEGROVANÁ FVE PROSTOROVĚ ORIENTOVANÁ PE ROHOŽ  BEDNĚNÍ - OSB DESKY TL. 22 mm KONTRALATĚ 40x60 mm / PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA - TL. 40 mm POJISTNÁ HYDROIZOLACE - DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE NADKROKEVNÍ TEPELNÁ IZOLACE - PIR DESKY - TL. 180 mm BEDNĚNÍ - OSB DESKY TL. 25 mm KROKVE 200x120 mm / MEZIKROKEVNÍ TEPELNÁ IZOLACE MIN. VLNA - TL. 200 mm PAROZÁBRANA - FOLIE ZAVĚŠENÝ POZINKOVANÝ ROŠT SDK PODHLED TL. 15 mm VNITŘNÍ MALBA

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
SKL. 07a

AutoCAD SHX Text
SKL. 05a

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
POLYURETANOVÝ PODLAHOVÝ STĚRKOVÝ SYSTÉM - TL. 10 mm SAMONIVELAČNÍ VRSTVA - TL. 5 mm ANHYDRIT S OTOPNÝMI HADY - TL. 50 mm SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ - 25 mm MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 60 mm ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA - TL. 300 mm HYDROIZOLACE - 2 x ASF. SBS MOD. PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm 2 x ASF. SBS MOD. PÁS - CELKOVÁ TL. 8 mm m PENETRACE ASFALTOVOU EMULZÍ PODKLADNÍ BETON - TL. 50 mm TEPELNÁ IZOLACE - DESKY SYNTHOS XPS PRIME - TL. 300 mm m ŠTĚRK DO FRAKCE 8 mm - TL. 30 mm SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE HUTNĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE - MIN. TL. 120 mm PŮVODNÍ ZEMINA (VE SPÁDU K DRENÁŽÍM)

AutoCAD SHX Text
PODLAHA NA TERÉNU - PU STĚRKA S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM

AutoCAD SHX Text
POLYURETANOVÝ PODLAHOVÝ STĚRKOVÝ SYSTÉM - TL. 10 mm SAMONIVELAČNÍ VRSTVA - TL. 5 mm ANHYDRIT S OTOPNÝMI HADY - TL. 50 mm SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO TOPENÍ - 25 mm MINERÁLNÍ DESKOVÁ IZOLACE / INSTALAČNÍ VRSTVA - TL. 30 mm STROPNÍ KONSTRUKCE - TL. 250 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
PODLAHA 2.NP - PU STĚRKA S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM

AutoCAD SHX Text
FASÁDNÍ PLÁŠŤ - HLINÍKOVÁ KRYTINA / INTEGROVANÁ FVE PROVĚTRÁVANÁ VZ. MEZERA / KOTEVNÍ AL PROFILY - TL. 30 mm POJISTNÁ HYDROIZLACE - DIFUZNĚ OTEVŘENÍ FOLIE TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VLNA - TL. 200 mm HVV - STĚRKA TL. 5 mm ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI - TL. 300 mm INTERIÉROVÁ OMÍTKA - TL. 10 mm

AutoCAD SHX Text
OBVODOVÁ STĚNA - FALCOVANÉ PLECHY (EX-IN)

AutoCAD SHX Text
U=0,1 W/m K2K

AutoCAD SHX Text
SKL.  08

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ±0,000 = PODLAHA 1.NP: 250,420 m. n. m.

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKR.

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
OBSAH :

AutoCAD SHX Text
Ročník

AutoCAD SHX Text
Konzultant

AutoCAD SHX Text
4.

AutoCAD SHX Text
Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc.

AutoCAD SHX Text
Matouš Štancl

AutoCAD SHX Text
STAVEBNĚ - ARCHITEKTONICKÝ DETAIL

AutoCAD SHX Text
Obor

AutoCAD SHX Text
A+S

AutoCAD SHX Text
129BPAA

AutoCAD SHX Text
25.04.2022

AutoCAD SHX Text
1:20

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
B.11



I  I AXONOMETRICKÉ KONSTRUKČNÍ SCHÉMA

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA TL. 300 mm

AutoCAD SHX Text
SKLÁDANÝ KERAMICKÝ STROP TL. 210 mm

AutoCAD SHX Text
SKLÁDANÝ KERAMICKÝ STROP TL. 250 mm

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÉ ZDIVO NADEZDÍVKY

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÝ VĚNEC V KORUNĚ NADEZDÍVKY

AutoCAD SHX Text
ZDĚNÝ ŠTÍT

AutoCAD SHX Text
HAMBALKOVÝ KROV

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA ATIKY TL. 150 mm

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÁ VŘETENOVÁ STĚNA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
SVISLÉ ZDĚNÉ KONSTRUKCE 1.NP Z KERAMICKÝCH BLOKŮ

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÝ PŘEKLAD (SOUČÁST STROPU)

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ SLOUPEK

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ RÁM PROSKLENÉHO ŠTÍTU

AutoCAD SHX Text
VINNÝ SKLÍPEK - VODONEPROPUSTNÝ ŽB

AutoCAD SHX Text
PILÍŘE ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ S ŽB V MÍSTĚ SVAHU,  KORUNA OPATŘENA DESKAMI Z PĚNOVÉHO SKLA

AutoCAD SHX Text
POZEDNICE STABILIZOVÁNA POMOCÍ OCELOVÝCH ÚHELNÍKŮ DO NADEZDÍVKY/STROPU + ZÁVITOVÁ TYČ DO ŽB VĚNCE



TVAR STROPU NAD 1.NP KONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ NAD 2.NP

I  I KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 20 T PROFI, ZDĚNO NA ZDÍCÍ MALTU DRYFIX, P8, TL. 200 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 PROFI, ZDĚNO NA ZDÍCÍ MALTU DRYFIX, P10, TL. 300 mm

AutoCAD SHX Text
ZDIVO POROTHERM 30 T PROFI, ZDĚNO NA ZDÍCÍ MALTU DRYFIX, P8, TL. 300 mm

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON - BETON: C30/37 XC1-Cl 0,2-D 16-S3 (ČSN EN 206), OCEL: B500bC30/37 XC1-Cl 0,2-D 16-S3 (ČSN EN 206), OCEL: B500bMAX16-S3 (ČSN EN 206), OCEL: B500bČSN EN 206), OCEL: B500b OCEL: B500bOCEL: B500b B500b

AutoCAD SHX Text
ŽB POLOSTĚNA NESOUCÍ MEZIPODESTU SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ SVAŘOVANÝ RÁM / OCELOVÁ SVAŘOVANÁ SCHODIŠŤOVÁ VÝMĚNA - S355

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKČNÍ ŘEŠNÍ STROPNÍ KONSTRUKCE SKLÁDANÉ STROPY Z NOSNÍKŮ A VLOŽEK SYSTÉMU POROTHERM MIAKO

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
D3

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
STROP S NADBETONÁVKOU, CELKOVÁ TLOUŠŤKA 210 mm, HORNÍ HRANA: +2,810, SPODNÍ HRANA: +2,600  

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
STROP S NADBETONÁVKOU, CELKOVÁ TLOUŠŤKA 250 mm, HORNÍ HRANA: +3,100, SPODNÍ HRANA: +2,850 

AutoCAD SHX Text
D3

AutoCAD SHX Text
STROP S NADBETONÁVKOU, CELKOVÁ TLOUŠŤKA 250 mm, HORNÍ HRANA: +2,850, SPODNÍ HRANA: +2,600  

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKČNÍ ŘEŠNÍ KROVU HAMBALKOVÁ SOUSTAVA - POZEDNICE STABILIZOVÁNA OCELOVÝMI ÚHELNÍKY V RÁMCI NADEZDÍVKY. - POZEDNICE STABILIZOVÁNA OCELOVÝMI ÚHELNÍKY V RÁMCI NADEZDÍVKY. - TUHOST V PODÉLNÉM SMĚRU ZAJIŠTĚNA OCELOVÝMI DIAGONÁLAMI V ROVINĚ STŘECHY  

AutoCAD SHX Text
OSY KROKVÍ

AutoCAD SHX Text
KONCEPT ZALOŽENÍ NAVRŽENÝ OBJEKT SPOČÍVÁ NA ZÁKLADOVÉ ŽELEZOBETONOVÉ DESCE O KONSTANTNÍ TLOUŠŤCE 300 mm. VLIVEM PROFILACE STÁVAJÍCÍHO TERÉNU BUDE NEZBYTNÉ V JIHOZÁPADNÍ ČÁSTI OBJEKTU ZÁKLADOVOU DESKU DOPLNIT O OPĚRNÉ PILÍŘE ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ TL. 300 mm VYPLNĚNÉ ŽELEZOBETONEM, SAHAJÍCÍ DO ÚNOSNÉ ZEMINY. V KORUNĚ PILÍŘŮ BUDOU OSAZENY DESKY Z PĚNOVÉHO SKLA (JEDNA VRSTVA O TL. 150 mm) PRO PŘERUŠENÍ TEPELNÉ VAZBY.



.

.

I  I ODVODNĚNÍ STŘECH

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ SRÁŽEK - PARDUBICE: 501 mm/m /ROK 2/ROK PLOCHA SEDLOVÉ STŘECHY: 109,78 m  2PLOCHA PLOCHÉ STŘECHY OBÝVACÍ POKOJ 1.NP: 63,35 m  2PLOCHA PLOCHÉ STŘECHY GARÁŽE+ZÁVĚTŘÍ:68,51 m    2PLOCHA CELKEM: 241,64 m  2DRUH ZEMINY: PŮDA HLINITÁ (k  = 5   10  m/s) v = 5   10  m/s)  10  m/s) 10  m/s) -5 m/s) PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ DEŠŤOVÝCH VOD: 0,51   241,64 = 123,24 m /ROK  241,64 = 123,24 m /ROK 3/ROK NEJVĚTŠÍ VYPOČTENÝ RETENČNÍ OBJEM VSAKOVACÍHO ZAŘÍZENÍ: 5,4 m  3VÝPOČTOVÁ DOBA PRÁZDNĚNÍ VSAKOVACÍHO ZAŘÍZENÍ: 3,5 HOD. NÁVRH: DEŠŤOVÉ VODY BUDOU ODVÁDĚNY DO DVOU RETENČNÍCH NÁDRŽÍ S ZASAKOVACÍMI GALERIEMI NA POZEMKU STAVEBNÍKA (A a B). POTŘEBNÁ VELIKOST VSAKOVACÍCH PLOCH: 16,8 m 2

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
ČÁST A (118,24 m ): 15 Ks VSAKOVACÍCH BLOKŮ V JEDNÉ VRSTVĚ 5x3 - ECOBLOC 80x80x32 cm  2): 15 Ks VSAKOVACÍCH BLOKŮ V JEDNÉ VRSTVĚ 5x3 - ECOBLOC 80x80x32 cm  A  = 9,6 m VS = 9,6 m 2

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
ČÁST B (123,40 m ): 15 Ks VSAKOVACÍCH BLOKŮ V JEDNÉ VRSTVĚ 5x3 - ECOBLOC 80x80x32 cm  123,40 m ): 15 Ks VSAKOVACÍCH BLOKŮ V JEDNÉ VRSTVĚ 5x3 - ECOBLOC 80x80x32 cm  2): 15 Ks VSAKOVACÍCH BLOKŮ V JEDNÉ VRSTVĚ 5x3 - ECOBLOC 80x80x32 cm   15 Ks VSAKOVACÍCH BLOKŮ V JEDNÉ VRSTVĚ 5x3 - ECOBLOC 80x80x32 cm  A  = 9,6 m VS = 9,6 m 2

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
ROZDĚLENÍ SYSTÉMU LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD DO DVOU VĚTVÍ PŘINESE I PROVOZNÍ VÝHODU A TO MOŽNOST ZÁVLAHY ZAHRADY ZE DVOU MÍST (S VYUŽITÍM DEŠŤOVÉ VODY)



A/V 0,709401

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NADZEMNÍ STĚNA 248,139 1 0,1 24,8139 0,3 74,4417
OKNA 66,373 1 0,67 44,46991 1,5 99,5595
STŘEŠNÍ OKNA 12,012 1 0,7 8,4084 1,5 18,018
VSTUPNÍ DVEŘE 8,528 1 0,85 7,2488 1,5 12,792
PODLAHA NA TERÉNU 173,14 0,6 0,1 10,3884 0,45 77,913
STŘECHA - SEDLOVÁ 143,248 1 0,1 14,3248 0,24 34,37952
STŘECHA - PLOCHÁ 63,36 1 0,1 6,336 0,24 15,2064

TEPELNÉ VAZBY 714,8 - 0,013 9,2924 0,02 14,296

CELKEM 714,8 - - 125,28261 - 346,60612

HT,ref,j [W/K]
CL

0,310,1750,162

Uem [W/m2K]              
bez přirážky

Uem [W/m2K]                 
včetně přirážky

KONSTRUKCE
HODNOCENÁ BUDOVA REFERENČNÍ BUDOVA

Aj [m
2] bj [-] Uj [W/m2K] HT,j [W/K] UN,j [W/m2K]

EL
EK

TŘ
IN

A 
[%

]

ZE
M

N
Í P

LY
N

 [%
]

C
EN

TR
ÁL

N
Í Z

ÁS
O

B.
 T

EP
. [

%
]

JI
N

Ý 
ZD

R
O

J 
[%

]

D
Ř

EV
O

 [%
]

SO
LÁ

R
N

Í F
O

TO
TE

R
M

IK
A 

[%
]

SO
LÁ

R
N

Í F
O

TO
VO

LT
AI

KA
 [%

]

G
EO

TE
R

M
ÁL

N
Í E

N
ER

G
IE

 [%
]

JI
N

Ý 
ZD

R
O

J 
[%

]

VYTÁPĚNÍ 4597 5 15 80
OHŘEV T. V. 3300 5 15 80
POMOCNÁ ENERG. 400 10 90
JINÁ POTŘEBA
CELKEM 8297 5,241 18,616 76,143

C
EL

KE
M

 [k
W

h/
a]

NEOBNOVITELNÉ ZDROJE [%] OBNOVITELNÉ ZDROJE [%]
POTŘEBA ENERGIE A ODHAD JEJÍHO POKRYTÍ Ac [m2] 714,8

Vc [m3] 1007,61

VOLBA

ANONUCENÉ VĚTRÁNÍ - MECHANICKÝ SYSTÉM SE ZZT

ÚČINNOST ZPĚTNÉHO ZÍSKÁVÁNÍ TEPLA: ηzzt = 80 %
JINÝ ZPŮSOB VĚTRÁNÍ…

ZPŮSOB VĚTRÁNÍ

PŘIROZENÉ VĚTRÁNÍ OTEVÍRÁNÍM OKEN

PŘEDPOKLÁDANÁ POTŘEBA TEPLA NA VYTÁPĚNÍ                        

EA [kWh/m2]

20

T
E

P
E

L
N

Á
 O

B
Á

L
K

A
 -

 1
.N

P
 

T
E

P
E

L
N

Á
 O

B
Á

L
K

A
 -

 2
.N

P
 

T
E

P
E

L
N

Á
 O

B
Á

L
K

A
 -

 Ř
E

Z
 

T
E

P
E

L
N

É
 Z

T
R

Á
T

Y
 

44,46991

8,4084

7,2488
24,8139

14,3248

10,3884

6,336
9,2924

OKNA

STŘEŠNÍ OKNA

VSTUPNÍ DVEŘE

NADZEMNÍ STĚNY

STŘECHA - SEDLOVÁ

PODLAHA NA TERÉNU

STŘECHA - PLOCHÁ

TEPELNÉ VAZBY



I B  I KONCEPT TZB

AutoCAD SHX Text
CV

AutoCAD SHX Text
TV

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
STUDENÁ VODA

AutoCAD SHX Text
SPOTŘEBIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
VĚTRÁNÍ

AutoCAD SHX Text
CHYTRÁ DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

AutoCAD SHX Text
VODA

AutoCAD SHX Text
TEPLOVODNÍ  VYTÁPĚNÍ

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
ZEMNÍ VRTY

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
TEPELNÉ ČERPADLO

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
BIVALENTNÍ ELEKTRO OHŘEV ZÁSOBNÍKU 

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
ELEKTRO

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA (STŘECHA + FASÁDA) 

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
HYBRIDNÍ STŘÍDAČ

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
BATERIOVÉ ÚLOŽIŠTĚ 

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
MĚŘENÍ PŘEBYTKŮ

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
ELEKTROMĚR

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
ZDROJ TEPLA PRO VZT

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
VZT JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLA A DOHŘEVEM

AutoCAD SHX Text
SEKUNDÁRNÍ ZDROJ

AutoCAD SHX Text
PRIMÁRNÍ ZDROJ

AutoCAD SHX Text
ORIENTAČNÍ ÚDAJE FVE PLOCHA PANELŮ V RÁMCI FASÁDY A STŘECHY:30,24 m  2LOKALITA: BÝŠŤ - PARDUBICKÝ KRAJ ORIENTAČNÍ VÝKON FVE: 6,4 kWp  PRŮMĚRNÁ MĚSÍČNÍ VÝROBA: 506 kWh  ROČNÍ PRODUKCE FVE: 6 083 kWh MAXIMÁLNÍ ROČNÍ PRODUKCE FVE: 7 044 kWh

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ O. VODA

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
RETENČNÍ NÁDRŽ

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
ZASAKOVACÍ GALERIE

AutoCAD SHX Text
ZÁVLAHA ZAHRADY

AutoCAD SHX Text
SPLAŠKOVÁ  KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
AKUMULÁTOR

AutoCAD SHX Text
NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBIL V GARÁŽI



STACIONÁRNÍ ROLETKY S NASTAVITELNÝM NÁKLONEM (ELEKTRICKÝ POHON)

KASTLÍK S ČTYŘMI SAMOSTATNÝMI POLI VYTÁHNUTELNÝCH ŽALUZIÍ (EL. POHON)

PLNĚ VYTÁHNUTELNÉ NASTAVITELNÉ ŽALUZIE PŘED ZDVIŽNĚ-POSUVNÝMI OKNY

STACIONÁRNÍ ROLETKY S NASTAVITELNÝM NÁKLONEM (EL. POHON)

VODÍTKOVÝ RÁM

PLNĚ VYTÁHNUTELNÉ NASTAVITELNÉ ŽALUZIE

VODÍCÍ LIŠTA

KASTLÍK PRO ŽALUZIE (ELEKTRICKÝ POHON)
SKRYT V RÁMCI FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

OKENICE

VODÍCÍ LIŠTA

VYTÁHNUTELNÉ NASTAVITELNÉ ŽALUZIE

KASTLÍK PRO ŽALUZIE (EL. POHON)
DODÁVKA SE STŘEŠNÍMI OKNY

VODÍCÍ LIŠTA

I .  I KONCEPT STÍNĚNÍ



SCHÉMA VZT 1.NP SCHÉMA VZT 2.NP

I  I SCHÉMA VZT KANÁLŮ

AutoCAD SHX Text
VZT

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
PODHLED

AutoCAD SHX Text
PŘÍVOD

AutoCAD SHX Text
ODVOD



KOORDINACE TZB 1.NP KOORDINACE TZB 2.NP

I B  I SCHÉMA TZB

AutoCAD SHX Text
ŘEŠNÍ VYTÁPĚNÍ VYTÁPĚNÍ ŘEŠENO JAKO TEPLOVODNÍ SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  ŘEŠENO JAKO TEPLOVODNÍ SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V ŘEŠENO JAKO TEPLOVODNÍ SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  JAKO TEPLOVODNÍ SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V JAKO TEPLOVODNÍ SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  TEPLOVODNÍ SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V TEPLOVODNÍ SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V SE ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V ZDROJEM TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V TEPLA V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V PODOBĚ TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V TEPELNÉHO ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V ČERPADLA UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V UMÍSTĚNÉHO V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V  MÍSTNOSTI V MÍSTNOSTI V  V V 1.NP. PŘED OTOPNOU SOUSTAVOU, RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  PŘED OTOPNOU SOUSTAVOU, RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ PŘED OTOPNOU SOUSTAVOU, RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  OTOPNOU SOUSTAVOU, RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ OTOPNOU SOUSTAVOU, RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  SOUSTAVOU, RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ SOUSTAVOU, RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ RESPEKTIVE JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝMI ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ ROZDĚLOVAČI BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ BUDE UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ UMÍSTĚN AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ AKUMULÁTOR A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ A TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ TO Z DŮVODU ŘEŠENÍ  Z DŮVODU ŘEŠENÍ Z DŮVODU ŘEŠENÍ  DŮVODU ŘEŠENÍ DŮVODU ŘEŠENÍ  ŘEŠENÍ ŘEŠENÍ MAR, KDY KAŽDÁ MÍSTNOST BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  KDY KAŽDÁ MÍSTNOST BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. KDY KAŽDÁ MÍSTNOST BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  KAŽDÁ MÍSTNOST BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. KAŽDÁ MÍSTNOST BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  MÍSTNOST BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. MÍSTNOST BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. BUDE OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. OPATŘENA PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. PROSTOROVÝM TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. TERMOSTATEM S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. S ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. ČASOVÝM ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. ŘÍZENÍM A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. A MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ. MOŽNOSTÍ RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  RŮZNÉHO NASTAVENÍ. RŮZNÉHO NASTAVENÍ.  NASTAVENÍ. NASTAVENÍ. (MOHLO BY DOCHÁZET KE SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  BY DOCHÁZET KE SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO BY DOCHÁZET KE SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  DOCHÁZET KE SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO DOCHÁZET KE SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  KE SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO KE SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO SKOKOVÝM ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO ZMĚNÁM PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO PRŮTOKŮ VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO VODY V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO V TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO TOPNÉM SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO SYSTÉMU A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO A ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO ANI PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A JEHO  VYTÁPĚNÍ A JEHO VYTÁPĚNÍ A JEHO  A JEHO A JEHO  JEHO JEHO AKUMULACE BY NEMUSELA BÝT DOSTATEČNÁ).  OBYTNÉ MÍSTNOSTI A KOUPELNY VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  MÍSTNOSTI A KOUPELNY VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI MÍSTNOSTI A KOUPELNY VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  A KOUPELNY VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI A KOUPELNY VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  KOUPELNY VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI KOUPELNY VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI VYTÁPĚNY PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI PODLAHOVÝMI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI SÁLAVÝMI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI OTOPNÝMI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI PLOCHAMI. PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI PODRUŽNÉ MÍSTNOSTI  MÍSTNOSTI MÍSTNOSTI VYTÁPĚNY/TEMPEROVÁNY POMOCÍ OTOPNÝCH TĚLES. OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  POMOCÍ OTOPNÝCH TĚLES. OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ POMOCÍ OTOPNÝCH TĚLES. OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  OTOPNÝCH TĚLES. OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ OTOPNÝCH TĚLES. OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  TĚLES. OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ TĚLES. OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ OBĚ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ BYTOVÉ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ JEDNOTKY MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ MAJÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ VE SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ SVÝCH TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ TECHNICKÝCH MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  MÍSTNOSTECH VLASTNÍ MÍSTNOSTECH VLASTNÍ  VLASTNÍ VLASTNÍ ROZDĚLOVAČ. VODOROVNÉ TRUBNÍ ROZVODY VEDENY V RÁMCI PODLAH.  PROSTORY GARÁŽE A DÍLNY KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  GARÁŽE A DÍLNY KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI GARÁŽE A DÍLNY KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  A DÍLNY KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI A DÍLNY KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  DÍLNY KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI DÍLNY KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI KTERÉ JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI JSOU MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI MIMO VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI VYTÁPĚNOU OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI OBÁLKU BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI BUDE MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI MOŽNÉ V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI V PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI PŘÍPADĚ POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI POTŘEBY TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI TEMPEROVAT ELEKTRICKÝMI  ELEKTRICKÝMI ELEKTRICKÝMI PŘÍMOTOPY. 

AutoCAD SHX Text
ŘEŠNÍ VZT VĚTRÁNÍ BUDE ZAJIŠŤOVAT VZT JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLA UMÍSTĚNÁ V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V 1.NP.  VZT KANÁLY BUDOU VEDENY V RÁMCI PODHLEDŮ POD STROPEM 1.NP.

AutoCAD SHX Text
VZT

AutoCAD SHX Text
T.Č.

AutoCAD SHX Text
ZÁSOB. OH.

AutoCAD SHX Text
ROZDĚLOVAČ

AutoCAD SHX Text
ROZDĚLOVAČ

AutoCAD SHX Text
ŘEŠNÍ VNITŘNÍHO VODOVODU STUDENÁ VODA PŘIVÁDĚNA PŘÍPOJKOU Z VEŘEJNÉHO ŘADU. ZDROJEM TEPLA K OHŘEVU VODY JE TEPELNÉ ČERPADLO A SEKUNDÁRNĚ ELEKTROOHŘEV. ZDROJEM TEPLÉ VODY JE ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ UMÍSTĚNÝ V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI V 1.NP.  

AutoCAD SHX Text
ŘEŠNÍ VNITŘNÍ KANALIZACE SPLAŠKOVÉ ODPADNÍ VODY BUDOU ODVÁDĚNY VNITŘNÍ KANALIZACÍ DO STÁVAJÍCÍ GRAVITAČNÍ PŘÍPOJKY GRAVITAČNÍ JEDNOTNÉ STOKOVÉ SÍTĚ. DEŠŤOVÉ VODY BUDOU SVÁDĚNY DO RETENČNÍCH NÁDRŽÍ SE ZASAKOVACÍMI GALERIEMI NA POZEMKU STAVEBNÍKA.

AutoCAD SHX Text
ŘEŠNÍ ELEKTROINSTALACÍ OBJEKT BUDE PŘIPOJEN NA DISTRIBUČNÍ SÍŤ ELEKTRICKÉ ENERGIE. HLAVNÍ ROZVADĚČ BUDE INSTALOVÁN V ZÁDVEŘÍ BYTOVÉ JEDNOTKY SITUOVANÉ V 1.NP. NA JIŽNÍ FASÁDĚ OBJEKTU A JIŽNÍ STRANĚ STŘECH BUDOU INSTALOVÁNY FOTOVOLTAICKÉ PANELY NAPOJENÉ NA HYBRIDNÍ STŘÍDAČ S UKLÁDÁNÍM DO BATERIOVÉHO ÚLOŽIŠTĚ UMÍSTĚNÉHO V PŮDNÍM PROSTORU NAD HAMBALKY KROVU.

AutoCAD SHX Text
ROZVADĚČ

AutoCAD SHX Text
OTOPNÁ TĚLESA

AutoCAD SHX Text
OTOPNÉ SÁLAVÉ PLOCHY

AutoCAD SHX Text
PŘÍVOD

AutoCAD SHX Text
ODVOD

AutoCAD SHX Text
TEPLÁ

AutoCAD SHX Text
STUDENÁ

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
ELEKTRO

AutoCAD SHX Text
SPLAŠKOVÁ

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ



RÁD BYCH TÍMTO PODĚKOVAL VEDOUCÍMU SVÉ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE PANU DOC. ING. BEDŘICHOVI KOŠATKOVI ZA HODNOTNÉ
IDEOVÉ VEDENÍ,CENNÉ RADY, ZPĚTNOU VAZBU, KLIDNÝ PŘÍSTUP A VELIKOU OCHOTU V PRŮBĚHU CELÉHO SEMESTRU.












	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


